EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº. 081/2020
DISPENSA 020/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE A
SRA. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA
Nº 020/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2020. OBJETO: “AQUISIÇÃO DE 04 MONITORES
MULTIPARAMETROS, ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE LEITOS DE UTI NO
HOSPITAL MUNICIPAL PARA ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE
IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19), BEM COMO A DELIBERAÇÃO
CIB-SUS Nº3.143, DE 03 DE ABRIL DE 2020. VALOR GLOBAL: R$ 72.089,00 (SETENTA E DOIS MIL
E OITENTA E NOVE REAIS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 06 DE JULHO DE 2020.

Publicado em: 08/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org